
Uzsākta apkures 
Salaspilī

Šajā nedēļā uzņēmums “Salaspils 
siltums” ir saņēmis pieprasījumus no vi
siem Salaspils namu apsaimniekotājiem 
par apkures sezonas uzsākšanas nepie
ciešamību dzīvojamās mājās.

P a g ā ju š a jā  n e d ē ļā  a p k u re  b ija  
p ies lēgta  tikai Salasp ils  skolām , p irm ssko
las izglītības Iestādēm  un dažām  dzīvo ja
m ām  m ājām . Šonedēļ, līdz ar aukstā laika 
iestāšanos, s ituācija  ir m ainījusies, un ap
kure ir p ies lēgta gandrīz v isās m ājās.

Jau pagā juša jā  nedē ļā in te rv ijā  Sa
laspils Vēstīm  uzņēm um a “S a lasp ils  s il
tum s” d irektors G enādijs  Volod ins apstip ri
nāja, ka jebku rā  brīdī ir gatavi p iegādāt s il
tum enerģ iju  v isām  S alasp ils  dzīvo jam ām  
m ājam . “Lai uzņēm um s uzsāktu s iltum ene
rģijas padevi, b ija va jadzīgs apsaim nieko-

īsumā

5.un 6.oktobrī Salaspils kultūras dar
binieki piedalījās Rīgas rajona Izglītības un 
kultūras pārvaldes organizētajā sezonas 
ievadseminārā -  pieredzes apmaiņas 
braucienā uz Liepājas rajona kultūras ie
stādēm.

S em ināra program m as ie tvaros de le
gācijas locekļi Ēriks M iķe lsons, A nda Vaiva- 
de, O lga S ivačonoka, Lig ita Roze un Lolita 
T rukšāne tikās ar L iepājas ra jona padom es 
ku ltū ras pā rva ldes da rb in iek iem  un L iepā
jas  ra jona Valsts ku ltū ras inspektori, kā arī 
apm eklēja Durbes un G robiņas pilsētas, Kal
venes, Nīcas un Rucavas pagastus.

Uzsākta apkures sezona 
Salaspilī

tā ja  p ieprasījum s par nepieciešam ību uzsākt 
s iltum enerģ ijas  padevi. Savukārt, apsa im 
niekotājam , ja  trīs d iennaktis pēc kārtas v idē
jā  tem peratūra  ir virs 8°C , ir nepiec iešam as 
pieprasījum s no v ism az 51 % m ājas iedzīvo
tāju. Ja d iennakts v idē jā  tem peratūra  ir zem  
8°C , tad apkure jāp ies lēdz pēc likum a,” pa
stāstīja G enādijs Volodins.

D irektors solīja, ka šīs nedē ļas la ikā 
būs pabe ig ti s iltu m tra ses  reko ns trukc ijas  
darbi b ijuša jā  ag ro firm as ra jonā un arī tu r 
apkures sezonu varēs uzsākt.

Jau tāts par tarifu paaugstinā jum u 
no 2005. gada 1. janvāra, sakarā  ar p iev ie
notās vērtības nodokļa  p iem ērošanu s iltu 
m apgāde i, G. V o lod ins  pauda cerību , ka 
dzīvo jam ās m ājās būs iespē ja tarifus nepa
augstinā t un atstā t līdzšinējos.

Salaspils Mūzikas un mākslas 
skolas audzēknei pirmā vieta 
starptautiskā konkursā

Starptautiskā bērnu un jauniešu 
mākslas izstādē -  konkursā “Harmo
nija” Salaspils Mūzikas un mākslas 
skolas Vizuāli plastiskās nodaļas 4. 
klases audzēkne Renāte Eņģele ar 
darbu “Pavasaris” ieguvusi pirmo vie
tu savā vecuma grupā.

Jaunā m ākslin iece pastāstīja, ka 
darbu g leznojusi ar guaša krāsām  un ta 
jā  a ttē lo ti koki agrā  pavasarī. V ienpa- 
dsm itgadīgās m eitenes darbs būs apska
tām s uz Iecerētā Salasp ils  p ilsētas ju b i
lejai veltītā ka lendāra vāka.

K onkursā “H arm onija ” p iedalījās 
deviņ i Salaspils M ūzikas un m ākslas pe

dagoģes Dainas Z ilauces audzēkņi, bet 
kopā konkursā piedalījās apm ēram  700 
bērni un jaun ieš i no dažādām  pasau
les valstīm , kurus vērtē ja  s tarptautiska 
žūrija .

“H arm onija” ir 6. s tarptautiskā 
bērnu un jaun iešu m ākslas izstāde -  
konkurss, kas ir p lašākā regulārā topo
šo m ākslin ieku darbu skate Latvijā. Iz
s tāde apskatām a līdz oktobra beigām  
va irākās Rīga vie tās -  Dze lzce ļa  m u
zejā, m ākslas galerijās “Noass” un “Be- 
tanovuss” un M elngalvju nam a mākslas 
ga le rijā .

Skolēni drošības 
nedēļā tiekas ar 
pašvaldības 
policijas 
darbiniekiem

Salaspils sākumskolā Drošības nedēļas ietva
ros notika tikšanās ar Salaspils pašvaldības policijas 
priekšnieku Dzintaru Strožu un policijas darbiniekiem.

‘T ikšanās  pirm ajā daļā audzēkņiem  pastāstīju, kas 
ir pašvaldības policija , kādi ir tās uzdevum i. Stāstīju arī 
par to, kā jā rīko jas dažādās ārkārtas s ituācijās -  ko drīkst 
un ko nedrīkst darīt un kur jāvēršas pēc palīdzības ārkā r
tas gadījum os,” tā lekcijas autors D zintars Strožs.

Pēc lekcijas skolas audzēkņiem  bija iespēja izpētīt 
po lic ijas operatīvo transportu  un po lic ijas darbā izm anto
jam o ekipējum u.

1. oktobrī Salaspils sabiedriskais centrs svinēja divu gadu 
jubileju.

S ab iedriskā cen tra  vadītā ja M arija Š enne pastāstīja, ka ik d ie 
nas šeit iegriežas apm ēram  50 cilvēki. No rīta puses uz centru nāk 
pensionāri, viņi šeit lasa jaunākos preses izdevum us, skatās te levī
zijas pārra ides un v ienkārš i a tnāk satik ties un parunāties. P ēcpus
dienās pēc skolas uz centru  nāk un darbo jas bērni -  viņ i zīmē, griež, 
līmē, spēlē spēles. Ik d ienas centrā ar bērniem  darbo jas sociā la is 
pedagogs.

S ab iedriska jā  cen trā  m ājvietu radušas arī sab iedriskās orga
nizācijas, p iem ēram . D audzbērnu ģ im eņu biedrība “M ārtiņsa la” un 
Salasp ils Invalīdu biedrība šeit p lāno un rīko savus pasākum us.

“Liels pa ld ies jāsaka  m ūsu brīvprātīgajiem  darb in iekiem , kas 
palīdz organ izē t darbu centrā -  viņ i uzkopj un sakārto te lpas, sakā r
to ikd ienas preses izdevum us un izsn iedz bērniem  ga lda spē les,” 
sacīja M arija Šenne.

Aktuāli

Ilva Vastlāve
Ilva Vastlāve

Ilva Vastlāve

Sabiedriskajam centram 
divu gadu jubileja

Ilva Vastlāve

Kultūras 
darbinieku vizīte 
Liepājas rajonā

Lolita Trukšāne
sporta un kultūras metodiķe



Salaspils Vēstis
Iedzīvotāju zināšanai

20 0 4 . gada 15. oktobris

A pstip rin āta  metodika maksājumu sadalīšanai pašvald ības dzīvojam ās mājās
Šī gada 29. septembra 

Salaspils pilsētas ar lauku teri
toriju domes sēdē apstiprināta 
metodika maksājumu sadalīša
nai starp iedzīvotājiem paš
valdības dzīvojamās mājās.

“M etod ika nav jaun i tarifi. 
T ā  rekom endē veidu, kā sadalīt 
m ājas kopējo ūdens un siltum a 
skaitītā ju rādījum us starp ind iv i
d u ā la jie m  lie to tā jie m ,” ska id ro  
d o m e s  iz p ild d ire k to rs  A n d re js

Jaunka lns, p ieb ilstot, ka šo m e
tod iku ir tiesības p ie lie to t arī ap 
sa im n ie ko tā jiem  c itu  īpašn ieku  
dzīvo jam ā fondā.

“Šāds m aksā jum u sadalī
šanas veids nav obligāts, bet gan

dom es p iedāvāts un ie te icam s. 
Tas nozīmē, ka, ja  dzīvokļu īpaš
nieki kopsapulcē v ieno jas par c i
tu m aksā jum u sadalīšanas m e
todi, tie  ir tiesīg i m aksā jum u sa
da līšanu  ve ik t pēc kop sap u lcē

a p s tip r in ā tā s  m e tod es . Tad šī 
kopsapulcē apstip rinā tā  m etode 
ir ob ligā ta  m ājas apsa im niekotā
ja m ,” A. Jaunka lns. 

Ilva Vastlāve

METODIKA
maksājumu sadalīšanai starp iedzīvotāj iem pašvaldības dzīvojamās mājās

Karstā ūdens 
uzsildīšanas  
maksas sadalījuma 
metodika

1. V iena ūdens uzsild īšanas 
ta rifa  aprēķins.
Aprēķinam  tiek  p ie lie to ta  šā 
da form ula

T = ( S - C  * n)/V 

kur
T  -  v iena m3 ūdens uzsildīša

nas tarifs (Ls/m3)
- kopēja is ūdens uzsildīša- 
nai pa tē rē tā  s iltu m a  d a u 
dzum s dzīvo jam ā m ājā(Ls)

Ccirk -  m aksa par karstā  ūdens 
cirku lāc iju  , Ls 1,50 m ēnesī
- kopēja is dzīvo jam ās m ā
jas  karstā  ūdens patēriņš, 
kuru iegūst saska ito t v isus 
ind iv iduālo m ērītāju uzrādī
tos (m3)

n1 - dvieļu žāvētāju s ka its , caur 
kuriem  notiek karstā ūdens 
c irku lāc ija

2. M aksas ap rēķ ins  pa r ka rs tā  
ūd en s  s a g a ta v o š a n u  in d iv i
duāliem  abonentiem .

C = V  * TC kū Vkū Ikū 

kur
Ckū -  v ie n a  a b o n e n ta m  a p 

rēķinātā m aksa par ūdens 
uzsildīšanas m ēnesī (Ls) 

V ku - ind iv iduālā karstā  ūdens 
m ērītāja rādītā js (m 3)

Tkū -  v iena m3 ūdens uzsild īša
nas tarifs (Ls/m3);

2 .variants

Mājām ar kopējo karstā ūdens 
uzskaiti un daļēju karstā ūdens 
individuālo uzskaiti dzīvokļos.

1 .M a k s a s  p a r  k a rs to  ū d e n i 
a p rē ķ in ā š a n a  Ie d z īv o tā jie m  
bez individuāliem  karstā ūdens 
m ērītājiem  dzīvokļos.
No kopējās m aksas par kar
stā ūdens sagatavošanu visa i 
dzīvojam ai m ājai atņem  pēc in
d iv id u ā l ie m  m ē r ī tā jie m  
aprēķ inā to  m aksu par karstā  
ūdens saga tavošanu , a tņem  
m aksu par c irku lāc iju  un a tli
kum u Izdala ar iedzīvotāju skai
tu, kuri patērē karsto ūdeni bez 
ind iv iduālās uzskaites. 
A prēķinā tiek  p ieņem ts teo rē 
tiski aprēķināts ta rifs  par viena 
m3 uzsildīšanu Ls 1,42. ( pie 
s iltum a tarifa  Ls 20,35 M W h )

T kūbuzsk =

(S . T. - V  * 1 ,42 -C  n1)/n2

kur
T kūbuzsk -  k a rs tā  ū d e n s  uz - 

s ild īšan as  ta rifs  uz v ienu  
iedzīvotāju, kurš lieto karsto 
ūdeni bez ind iv iduālās uz
skaites, Ls

- kopē ja is  ūdens uz- 
s ild īšanai pa tērētā s iltum a 
daudzum s dzīvojam ā mājā, 
MWh

T - s iltum enerģ ijas tarifs Ls/ 
MWh
- kopēja is dzīvo jam ās m ā
jas  karstā ūdens patēriņš, 
kuru iegūst, saska ito t v isus 
ind iv iduālo mērītāju uzrādī
tos m3
T - s iltumenerģijas tarifs Ls/ 
MWh
Ccirk -  m a ksa  p a r ka rs tā  
ūdens c irku lāc iju , Ls 1,50 
m ēnesī

n 1 - dvieļu žāvētāju skaits, caur 
kuriem  notiek karstā  ūdens 
c irku lāc ija

-  pa tērētā ju  skaits, kuri lieto 
karsto  ūdeni bez ind iv iduā
liem m ērītājiem .

2 .Ja  ap rēķ inā ta is  ta rifs  v ienam  
iedzīvo tā jam  nepārsn iedz Ls 
7 ,00 m ēnesī aprēķ ins ir no
beigts.
Ied z īvo tā ji, kuri lie to  ka rs to  
ūdeni bez ind iv iduāliem  skaitī
tā jiem  m aksā pēc aprēķinātā  
tarifa.
Ied z īvo tā ji, kuri lie to  ka rs to  
ūdeni a r ind iv iduā liem  skaitī
tā jiem  m aksā Ls 1,42 par v ie 
na m 3 ūdens uzsildīšanu.

C = V * 1 42C kū = Vkū 

kur
C kū- -  v ie n a  a b o n e n ta m  

aprēķinātā maksa par ūdens 
uzsildīšanas mēnesī (Ls)
V kū- - in d iv id u ā lā  k a rs tā  
ūdens mērī tāja rādītājs (m3).

2 .1 .Ja  aprēķ inā ta is  ta rifs  v ie 
na m  ie d z īv o tā ja m  p ā r 
sn iedz Ls 7,00 m ēnesī, tad 
tiek  p ie lietots ie robežojum s
-  iedz īvo tā jiem , kuri lie to  
karsto  ūdeni bez ind iv iduā
lā s  u z s k a ite s  p ie s tā d a  
rēķinus par Ls 7,00 no v ie 
na iedzīvotāja par aprēķina 
m ēnesi, pārējo starpību sa
da lo t s ta rp  iedz īvo tā jiem , 
kuri lie to  karsto ūdeni ar in
d iv iduāliem  m ērītājiem . 
A p rē ķ in s  v ie n a  m 3 ūdens 
uzsildīšanai ir sekojošs:

( T / S - n * 7 . 0 0 - C  *n 1)/V
kur

-  v iena m3 ūdens uzsildīša
nas tarifs (Ls/m 3)

Aukstā ūdens un 
kanalizācijas  
maksas sadalījuma 
metodika

1. A bonem entiem , kuri par ūden
sapgādes un kana lizāc ijas pa
ka lpo jum u norēķinās pēc ind i
v id uā lo  m ērītā ju  rād ījum iem , 
m aksā jum i tiek  aprēķināti pēc 
form ulas:

M = v * T  , 
kur
V -  konkrētā patērē tā ja  ūdens 

patēriņš (m3)
T  -  ūdensapgādes un kanali

zāc ijas  paka lpo jum a ta rifs  
(Ls/m 3).

2. P atērētā jiem , kuriem  nav Indi
v id u ā lo  m ērītā ju , m aksā ju m i 
tiek  aprēķināti pēc fo rm ulas :

M =  ( V , - ) * T / n  , 
kur

-  kopēja is ūdens patēriņš 
dzīvo jam ā m ājā (m 3) 
sum m āra is ūdens patēriņš 
pēc dzīvokļu m ērītā ju rādī
tā jiem  (m3)

T  -  ūdensapgādes un kanali
zāc ijas  paka lpo jum a ta rifs  
(Ls/m3)

n -  pa tērētā ju  skaits, kuri lieto 
auksto ūdeni bez indiv iduā
liem  m ērītājiem .

2.1. Ja  aprēķināta is  tarifs  v ie 
nam  ie dz īvo tā jam  n e p ā r
s n ie d z  Ls 6 ,0 0  m ē n e s ī 
ap rēķ ins ir nobe igts. Iero
bežojum s noteikts saskaņā 
ar L R  M K 26 .03.2002 gada 
n o te ik u m ie m  N r.1 3 3  
“ K ā r tīb a , k ā d ā  d z īv o k ļa  
īp a š n ie k s  un iz n o m ā tā js  
norēķinās ar paka lpo jum u 
s n ie d z ē ju  pa r p a k a lp o ju 
m iem , kas saistīti ar dzīvo
ja m ā s  te lp a s  lie to š a n u ” 
p.17 (1 0  m3/m ēne s ī) un ap
s t ip r in ā to  ū d e n s a p g ā d e s  
un kanalizācijas paka lpo ju
m a tarifu  0,60 Ls/ m3 ( no 
0 1 .0 9 .2 0 0 4 )

Ja aprēķinātais tarifs v ie 
nam iedzīvotājam nepārsniedz Ls 
6,00 mēnesī no patērētājiem, ku
riem nav Individuālo mērī tāju, mak
sājums par pakalpojum u sastāda 
Ls 6,00 no c ilvēka m ēnesī, bet 
starpības sadalei patērētājiem ar 
individuāliem skaitītājiem izmanto 
p ā rrē ķ in a  k o e f ic ie n tu  K, ko 
aprēķina, izmantojot šādu formulu

K = V /

kur
-  kopēja is ūdens patēriņš 
(m3)

sum m āra is  pa tē riņš  pēc 
d z īv o k ļu  ū d e n s  m ē rītā ju  
rādītā jiem  (m3)

M aksu par ūdensapgādes 
un kanalizāc ijas pakalpo jum iem  
(M) patērētā jiem  ar indiv iduāliem  
skaitītā jiem  aprēķina, izm anto jo t 
šādu form ulu

M = v * T * K ,  
kur
V -  konkrētā patērētā ja  ūdens 

patēriņš (m3)
T  -  ūdensapgādes un kanali

zāc ijas  paka lpo jum a tarifs  
(Ls/m3)
K - patēriņa  pārrēķina koe
fic ients.

Ilva Vastlāve

1.variants
Mājām ar kopējo karstā ūdens 
uzskaiti un 100% karstā ūdens 
individuālo uzskaiti dzīvokļos.

2 .variants
Mājām ar kopējo karstā ūdens 
uzskaiti un daļēju karstā ūdens 
individuālo uzskaiti dzīvokļos.

1.variants
Mājām ar kopējo aukstā ūdens 
uzskaiti un 100% aukstā ūdens 
individuālo uzskaiti dzīvokļos.

Aukstā ūdens kopējā skaitī
tāja rādījumu sadalījums notiek at
bilstoši LR M K 26.03.2002 gada 
noteikum iem  Nr.133 “Kārtība, kā
dā dzīvokļa īpašnieks un iznom ā
tā js  no rēķ inās  a r paka lpo jum u  
s n ie d zē ju  pa r p a ka lp o ju m ie m , 
kas saistīti ar dzīvojam ās te lpas 
lietošanu” p.19 un p.20

Starpības sadale i izm anto 
p ā r rē ķ in a  k o e f ic ie n tu  K, ko 
a p rē ķ in a ,  iz m a n to jo t  š ā d u  
form ulu:

K = V/
kur

-  kopēja is ūdens patēriņš 
(m3)
- sum m ā ra is  pa tē riņš  p ēc 
d z īv o k ļu  ū d e n s  m ē rītā ju  
rādītā jiem  ( m3)
M aksu par ūdensapgādes 

un kana lizāc ijas paka lpo jum iem  
( M ) aprēķina, izm anto jo t šādu 
form ulu:

M = v * T * K ,

kur
V -  konkrētā pa tē rē tā ja ūdens

T  - s iltum enerģ ijas tarifs (Ls/ 
MWh)
- kopēja is ūdens uzsildīša- 
nai pa tē rē tā  s iltum a  da u 
d z u m s  d z īv o ja m ā  m ā jā  
(MWh)

n -  patērētā ju  skaits, kuri lieto 
karsto ūdeni bez ind iv iduā
liem  m ērītājiem
- kopēja is dzīvo jam ās m ā
jas  karstā  ūdens patēriņš, 
kuru iegūst saska ito t v isus 
ind iv iduā lo  m ērītāju uzrādī
tos m3

n 1 - dvieļu žāvētāju skaits, caur 
kuriem  notiek karstā ūdens 
c irku lāc ija
-  m aksa par karstā  ūdens 

cirku lāciju , Ls 1,50 m ēnesī

M aksas aprēķins par kar
stā ūdens sagatavošanu ind iv i
duā liem  abonen tiem  tādā  gadī
jum ā ir seko jošs

C = V * TC kū =Vkū I kū ,

kur
C   kū- -  v ie n a  a b o n e n ta m  

a p rē ķ in ā tā  m a k s a  p a r 
ūdens uzsildīšanas m ēnesī 
(Ls)

V  kū- - ind iv iduā lā  karstā  ūdens 
m ērītā ja rādītā js (m 3).

2 .variants
Mājām ar kopējo aukstā ūdens 
uzskaiti un daļēju aukstā ūdens 
individuālo uzskaiti dzīvokļos.

patēriņš (m3)
T  -  ūdensapgādes un kana li

zāc ijas  paka lpo jum a tarifs  
(Ls/m3)

K - pa tē riņa  pā rrēķ ina  koe fi
cients.

3.variants

1. Abonem entiem , kuri par ūden
sapgādes un kanalizācijas pa
ka lpo jum u norēķinās pēc ind i
v id u ā lo  m ērītā ju  rād ījum iem , 
m aksā jum i tiek  aprēķināti pēc 
form ulas:

M = v * T  . 
kur
V -  kon k rē tā  m ērītā ja  ūdens 

patēriņš (m 3)
T  -  ūdensapgādes un kanali

zāc ijas  paka lpo jum a tarifs  
(Ls/m3).

2. Patērētājiem, kuriem nav indivi
duālo skaitītāju, m aksājumi tiek 
aprēķināti pēc patēriņa normām 
(N), kuras nosaka pēc LBN 221 - 
98 4 .p ie likum ap.1 ,t.i.:
- pa tērē tā jiem , kuriem  ir v i

sas labierīcības, kā arī cen
tra lizē ta is  karsta is ūdens - 
250 litri uz cilvēku diennaktī 
vai 0,25 m3/diennaktī;

- pa tērē tā jiem , kuriem  ir v i
sas labierīcības, bet tie ir at- 
te ik u š ie s  no c e n tra liz ē tā  
karstā  ūdens - 190 litri uz 
c ilvēku  d iennaktī vai 0,19 
m3/d iennaktī un šādas for
m ulas

M = N * 30 , 5 * T  , 
kur
M -  m aksa par auksto ūdeni un 

k a n a l iz ā c i ju  p a r  v ie n u  
cilvēku m ēnesī (Ls)

N -  konkrētā pa tērētā ja  ūdens 
p a tē r iņ a  n o rm a tīv s  (m 3/  
d iennaktī)

30 ,5  -  v id ē ja is  d ien u  ska its  
m ēnesī

T  -  ūdensapgādes un kanali
zāc ijas paka lpo jum a tarifs  
(Ls/m3)

Mājām bez kopējās aukstā 
ūdens uzskaites un daļēju auk
stā ūdens individuālo uzskaiti 
dzīvokļos (  pagaidu variants)

Izstrādātā pam atojoties uz LR MK 26.03.2002. gada noteikum iem  Nr.133 Kārtība, kādā dzīvokļa īpašnieks un iznom ātājs norēķinās ar pakalpojum u sniedzēju par pakalpo
jum iem , kas saistīti ar dzīvojam ās telpas lie tošanu” p.6, p.17, pp.19 - 21 un Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju dom es 29.10.2003.g. (prot.Nr.24, §.21) F inanšu kom itejas

akceptēto karstā ūdens sadalījum a metodiku.
M etodika izstrādāta pašvaldības dzīvojam am  fondam  saskaņā ar 19.10.2000. gada likumu “Par sabiedrisko pakalpojum u regulatoriem ” , kurš nosaka tikai vienas m ērvienī
bas realizācijas cenas apstiprināšanu pie daudzdzīvokļu māju ievada, sadalījum u starp patērētā jiem  daudzdzīvokļu m ājā atstā jot ēkas īpašnieka vai apsaim niekotāja ziņā.



2 00 4 . gada 15. oktobris
Viena nedēļa ...

“Darbs po lic ijā  ir v ieno ts  process, 
ko nevar sadalīt atsevišķās d ienās,” atzīst 
Dzintars Strožs, “katra  darba diena man 
sākas ar m aiņas vecākā  atska ites nodo
šanu par darbu aizvadīta jā  d iennaktī. Arī 
pirmdienas nav izņēm um s.”

“Labi padarīts darbs ir tad, ja , no
dodot ik rīta a tska iti, nav bijuši pārkāpu-

mi. Policistam  ir jām aksā  alga par to, ka ne
kas nenotiek, ka v iss ir kārtībā, jo  tāds taču ir 
v iņa  uzdevum s -  nodrošināt kārtību, drošī
bu un m ieru,” uzskata Dzintars S trožs.

D ivas re izes nedē ļā -  otrdienās un 
ce tu rtd ienās v is iem  po lic ijas da rb in iek iem  
notiek treniņnodarbības. T ren iņ i ir gan kā 
fiz iskās aktivitā tes, gan arī psiho loģ iski tre 
n iņ i. P o lic ija s  p r ie k š n ie k s  p a s tā s tīja , ka 
reizēm  tiek uzaic ināti psiho log i un treneri, 
kas, m odelē jo t dažādas s ituācijas, tādā ve i
dā liek po lic istiem  trenēties.

“Trešdienās no tiek  A dm in is tra tīvās  
kom is ijas sēdes. P iem ēram , šore iz  daudz 
laiku veltījām  nepilngadīgo pārkāpum iem  un 
to iespē jam iem  atris inā jum iem . Mūsu uzde
vum s nav v ienkārši no lem t kādu sodu un c ik  
bargu ir pelnījis pārkāpējs. M ēs cenšam ies 
prob lēm u atris inā t, noska id ro jo t iem eslus.

kāpēc likum pārkāpum s ir izdarīts. Tādē ļ šo
reiz sēde bija ne ierasta -  ta jā  piedalījās skolu 
sociā lie pedagogi. S ociā lā  d ienesta da rb in ie 
ki, Valsts po lic ijas pārstāvji un arī nepilngadī
go pārkāpēju vecāki. Kopā, runājot par pār
kāpum u, m ēģinājām  rast atb ild i par likum pār
kāpum u iem esliem .”

“Ceturtdien, no 9.00 m aiņas p ieņem 
šana, no 13.00 līdz 15.00 tren iņnodarbības, 
bet 16.00 apm eklētā ju  p ieņem šana,” darba 
d ienu precīzi raksturo Dzintars S trožs.

“M anā pā rz iņā  ir arī po lic ijas  sa im n ie 
c isk ie  darb i -  sa im n iecības preču iegāde, 
po lic is tu  fo rm u pasūtīšana . Š ie darb i nav 
iep lāno ti. Tos daru, kad v ien  tas  ir nep iec ie 
šam s un kad vien ir brīvs la iks. Arī piektdie
nās,” sarunas nos lēgum ā p ieb ilda  D zin tars 
Strožs.,

Ilva Vastlāve

JAUNIEŠU KORIS „TIĀDE” 30.OKTOBRĪ 
SVIN 10 GADU DZIMŠANAS DIENU

Koris izveidojies1994. gadā, pateicoties Jurim Putniņam. 
Šobrīd kora mājvieta ir k/n “Enerģētiķis”.

Par visu, kas kora 10 pastāvēšanas gados noticis, varēs noskaidrot 
sestdien, 30.oktobrī, kad aicinām piedalīties un atbalstīt:

13:00 TIĀDES 10-GADES ATKLĀŠANA un sporTIĀDE Bērnu sporta skolā 

17:00 IZSTĀDES ATKLĀŠANA Salaspils k/n „Enerģētiķis”

19:00 LĀPU GĀJIENS Salaspils dome -  k/n «Enerģētiķis”

20:00 TIĀDES DEKĀDES BALVAS PASNIEGŠANAS CEREMONIJA k/n
«Enerģētiķis” Lielā zāle. Koncertā skanēs kora dziesmas jauktam, sieviešu 
un vīru korim, uzstāsies Latvijā populāri mākslinieki.

Pēc ceremonijas SALŪTS.
Tiek aicināti piedalīties visi bijušie tiādieši. Mēģinājumi notiek katru 

otrdienu, ceturtdienu p lkst. 19.00 k/n " Enerģētiķis” .

Hipotekārais kredīts

Kredīts mājoklim -  īpaši izdevīgi!
Tu vēlies pirkt, būvēt vai remontēt mājokli. Banka 
NORD/LB piedāvā Tev kredītu ar īpaši labvēlīgiem 
nosacījumiem:

• izdevīgas procentu likmes;
• kredīta summa -  līdz 85% no īpašuma tirgus vērtības;
• kredīta brīvdienas -  aizņēmumu varēsi sākt atmaksāt 
pēc pusgada;

• kredītkarte ar kredīta limitu trīs algu apmērā;
• kredīta pirmstermiņa apmaksa -  bez soda procentiem. 

Grūti noticēt? Izvēlies NORD/LB hipotekāro kredītu un 
izbaudi tā priekšrocības!

Nāc uz NORD/LB Salaspilī, Rīgas ielā 30 vai zvani 7943702!
Ieskaties -  www.nordlb.lv

Labākās vācu banku tradīcijas

nord/ lb

Sports
S a la s p ils  s ie v ie š u  
h a n d b o la  k o m a n d a i 
u z v a r a  L a t v ij a s  
č e m p io n ā ta  p irm a jā  
s p ē lē

3. oktobrī notikušajā pirmajā čempionāta spēlē 
SK Salapils ar rezultātu 28:18 pieveica Ulbrokas ko
mandu.

2005. gada Latvijas handbo la čem pionātā  virslīgā 
sievie tēm  piedalās sep tiņas Latvijas spēcīgākās kom an
das. Salaspils SK  kom andai šī ir o trā sezona Latvijas 
čem pionātā. Šogad S alasp ils sieviešu handbo la kom an
dā ir vairākas jaunas p ieredzējušas spēlētājas, kuras pērn 
spē lē jušas Olaines SIN  kom andā. Šī gada SK Salaspils 
kom andas sastāvs: Tatjana Žukovska, Irina Guseva, Lud
m ila Saveļjeva, O ksana Kram arova, Natālija Koziova, A n
na Lo g inova , J e v g ē n ija  F jodo rova , Ja n a  Z am ore va , 
Kristīne Soika, A līna Dolm ate, Kristīne A bram ova, Jū lija  
Driča, Jekaterina Likova, Jūlija  Šamrieka, G unta Trubače, 
A lise A lksne, Dina Bergm ane, Rita Drebenieka, Jana Dze- 
ne, Darja G useva, Agrita , Nard iševa un Je ļena Š ilova.

N ākošā  SK Salaspils  kom andas spē le  La tv ijas  
čem pionātā  notiks 16. oktobrī p lkst. 15.30 Salaspils bērnu 
sporta  sko las z ā lē . ,

9. un 10. oktobrī Salaspils 2. vidusskolā norisi
nājās spēles SIA ''Breviss” kausa izcīņā futbolā.

Divās vecum a grupās par kausu cīnījās 24 kom an
das. 1 2 - 1 4  gadu vecum a grupā m ūsu kom anda “BRE- 
V IS S ” ieguva 1. vie tu , savukārt vecum a grupā v irs 15 
gadiem  līderos izvirzījās d ivas sa lasp iliešu kom andas -  
“S A LASPILS  U N ITE D ” (1 .vieta) un “BR E V IS S ” (2.vieta).

La tvijas Futbo la federācijas d isc ip linārās kom is i
jas  p riekšsēdētā js  Jān is  Tom sons par redzēto izte icās 
ļoti atzinīgi. V iņš augstu novērtē ja  sa lasp iliešu panāku
m us spē lēs un ieguldīto darbu turnīra organ izēšanā. L ie
lu da ļu o rg an iza to risko  darbu ve ica  S a lasp ils  fu tbo la  
dzīves vadītā js  Fam ils Karim ovs. Taču v is lie lāko pate icī
bu pe ln ījuš i paši spo rtis ti, jo  v iņu  panākum i ba ls tās, 
ga lvenokārt, uz entuz iasm u un, protam s, arī sponsoru - 
uzņēm um u “Salaspils s iltum s” , “Valežs” un “Breviss” vadī
bas atbalstu.

Lolita Trukšāne
sporta un kultūras metodiķe

Salaspils Vēstis
Kas? Kur? Kad?
Kultūras nams 
"Rīgava"
■ 15.10. p īks t. 20.00 Diskotēka jau

n ieš iem
■ 29 .10 . S poku  s a lid o ju m s  Hallo- 

ween d ienā

Kultūras nams 
"Enerģētiķis"
■ 16.10. p lk s t.1 5:00 muzikāls uzve

dums “Pilsētai pie Daugavas”
■ 23 .10. p īk s t. 16 :00 “G ang brea- 

kers” deju šovs
■ 30.10. p lkst.20 :00 "T iādes dekādes 

balvas pasniegšanas cerem onija”

Kino seansi:
■ 17.10 p lk s t.1 9:00 “Elles puika”
■ Skolēnu brīvlaikā 24 .oktobrī gaidām 

bērnus un jauniešus uz filmām -  
p lk s t.1 6 :0 0  m u ltip likā c ija s  film a  
“Brālis lācis”
p lk s t.1 9:00 “Zirnekļa cilvēks 2”

■ 31.10. p lk s t.1 9:00 “Lidosta”
Biļetes cena: Ls 0,70 (bērniem un pensio
nāriem), Ls 1,20 (pieaugušajiem).

Salaspils pilsētas 
bibliotēka
■ no 14.10. Izstāde “Operas solistam 

Jānim  Sproģim - 60”
■ no  27.10. Izstāde “Rakstn iekam  

Teodoram Zeltiņam -  90”

Bērnu un jauniešu
filiālbibliotēkā
"Avotiņš"
■ Lasi un piedalies Salaspils Bērnu 

žū rijā !
15. un 29. o k to b rī p īks t. 16.00
Ekspertu tikšanās

■ no  11.10. Angļu rakstniekam O ska
ram Vaildam veltīta izstāde

Dienvidu
filiālbibliotēkā
■ n o  1 2 .1 0 . S a d a rb īb ā  a r 

Daudzbērnu ģimeņu biedrību “Mār- 
tiņsala” izstāde “Pasakas -  atslēga 
uz brīnumu valstību”

■ no  19.10. Izstāde “24. oktobris -  
S tarptautiskā ANO diena”

■ n o  2 9 .1 0 . Izstāde “M ākslin iece  
Maija Tabaka”

Saulkalnes
f i liālbibliotēka
■ no  11.10. Leļļu teātrim  veltīta lite

ratūras izstāde un lasītā jas Tatja
nas Koškinas pašdarināto leļļu ko
lekcijas izstāde

■ no  25.10. Izstāde “Rakstn iekam  
Kārlim Skalbem -  125”

■ 28 .10. p īk s t. 17.30. S au lka lnes 
Bērnu žūrijas ekspertu tikšanās

Daugavas muzejs
■ T em a tiska  izs tā d e  “ La uka km eņ i 

Daugavas p iekrastē”

Izstāžu zāle
■ L īd z  13 .11. Ingas Č e res -V a ltas  

krāsaino faktūru noskaņu un Allas 
K oro ļovas g leznu izstāde. T ikša 
nās a r m āks lin iecēm  23. ok tobrī 
pīkst. 12.00 Salaspils izstāžu zālē.

Sabiedriskais centrs
■ K atru  se s td ie n u  no  1 0 :0 0 -1 5 :3 0

a tv e s e ļo jo š ā  C i-gun  v in g ro š a n a  
N ikola ja Kudrjavceva vadībā

Salaspils bērnu 
sporta skola
■ 16.10. p lk s t.1 5.30 Latvijas 2005. 

gada virslīgas čempoināts handbo
lā sievietēm. SK Salaspils spēle ar 
Olaines SIN .

šoreiz par vienas nedēļas darba 
gaitām Salaspils Vēstīm pastāstīja Sa
laspils pašvaldības policijas priekš
nieks Dzintars Strožs. Viņš
pašvaldības policiju vada jau nepilnus 
desmit gadus. Dzintars Strožs ir arī paš
valdības Administratīvās komisijas 
priekšsēdētājs, un, kopš pavasara, arī 
Piespiedu darbu uzraudzības dienesta 
vadītājs.

16. oktobrī 15:00 
kultūras namā “Enerģētiķis"

Pen sio n āru  k o p a s  sa ie ts
 Muzikāls uzvedums 
 «Pilsētai pie Daugavas” .
 “Cik maksāsim par komunālajiem 

pakalpojumiem 2005.gadā?’
 Uz jautājumiem atbildēs:

Andrejs Jaunkalns  Ēriks Juškevics 
Gita Vinogradova, Genādijs Volodins

JAUNIEŠU KORIS „TIĀDE” 30.OKTOBRī 
SVIN 10 GADU DZIMŠANAS DIENU

M īļie , S a la s p ils  b ē rn i!
6. novembrī plkst.17.00 

kultūras namā “Enerģētiķis” notiks
1. Bērnu dziesmu festivāls

“Salaspils mazās zvaigznītes -  2004”.
Festivālā piedalīsies bērnu kolektīvi un solisti no mūsu pilsētas 
bērnu dārziem, skolām un kultūras nam iem . 
Ja ir bērni, kuri savu dziedātprasmi apgūst citur un ir vēlēšanās 
piedalīties festivālā, lūdzam līdz 20. oktobrim pieteikties. 
Tālrunis informācijai 6862353.

Velta Girgensone
festivāla organizatore

Ilva Vastlāve

S a la s p i li eši u z v a r  
f u t b o l ā

S a la s p ils  s ie v ie š u  
h a n d b o la  k o m a n d a i 
u z v a r a  L a t v i j a s  
č e m p io n ā ta  p irm a jā  
s p ē le

http://www.nordlb.lv


Salaspils Vēstis
Sludinājumi un reklāma

20 0 4 . gada 15. oktobris

Apsveikums 
Lai dzirksti Šampanietis,
Lai dziesmas trīc,
Lai priecīgs ataust 
Tavs dzimumdienas rīts 
Mīļi sveicam 40 gadu jubilejā 
SVETLANU ROZENBERGU!

Juris, mamma, Jānis un 
Sarmīte ar ģimeni

Govi. Tālr.: 5917178.
Garāžu kooperatīvā “Enerģētiķis”. Tālr.: 
9272632.
1 -istabas dzīvokli Salaspilī, vēlams HES 
rajonā un pēc iespējas sliktākā stāvoklī. 
Tālr.: 9774366, 6498512.

Pārdod 
Jauno medu. Ievākts Madonas rajona 
Liezeres pagastā. Piegādāšu dzīves- 
vietā. Tālr.: 9133312. 
Bērnu ziemas-vasaras ratus, lielie riteni, 
labā stāvoklī. Cena 65 Ls. Tālr.: 
7941191. 6334436.
Klavieres “Ukraina". Tālr,: 7942383

Grāmatu skapi no sekcijas “Agnese", 
2-durvju skapi arantresolu, veļas maz- 
gājamo mašīnu “Rīga"  kājminamo šuj
mašīnu “Singer", krāsu televizoru, video 
pleijeri  4 loksnes ūdensizturīgo finieri. 
Tālr.: 9955481.
Sekciju “Laima”, 5 daļas, komplektā 2- 
durvju skapis. Ideālā stāvoklī, Tālr.:

Skapi, 4 durvis, antresoli, gaisā krāsā. 
Lēti. Tālr.: 7940246.
Ledusskapi, mehānisko veļas mašīnu, 
grāmatu skapi ar stikla durvīm no sekci
jas “Agnese”, melnbalto televizoru (6 Ls), 
video pleijeri “Sony” ar video filmām, skapī
ti traukiem, divdurvju skapi, lielu žurnālu 
galdu, sienas dekoru no pītām auklām. 
Viss labā stāvoklī. Tālr.: 9955481.
Garāžas durvis, lietotas, labā stāvoklī, 
nosiltinātas. atslēga. Tālr,: 7949084.
Smilti, grantī, melnzemi karjerā 5 km no 
dzelzceļa pārbrauktuves Sauriešu vir- 
zienā. Tālr.: 6466500. :
Trušus, trušu mēslojumu un pērk gaļas 
trušus. Tālr.: 9785726.
VW Vento, 1,9 turbo dīzelis, ķiršu sar
kana, signalizācija, centrālā atslēga, 
stūres pastiprinātājs, jauna TA, ļoti la
bā stāvoklī. Cena: 2800 eiro. Tālr.: 
9955481.
2-lstabu privatizētu dzīvokli Kalna ielā, 
5/4. skaitītāji. Tālr.: 7946928.6301299. 
Tirdzniecības telpas Salaspils centrā, 
Daugavas ielā 1 (64 m2) tirdzniecībai ar 
saimniecības vai rūpniecības precēm vai 
ofisam; Tālr.: 6225360.
Zemi netālu no dzelzceļa stacijas “Do- 
le”. Cena 1,8 Ls/m2. Tālr.: 9288886.
Apbūves gabalu (1150 m2) un zemi 
(3.17 mn Salaspilī. Tālr.: 9413278.
Garāžu kooperaī vā “Atoms”. Bedre, pa
grabs, krāsniņa šķidrajam kurināmajam, 
tērauda vārti. Tālr.: 6336379.
Garāžu Līvzemes ielā 25 (ir Zemesgrā
mata) vai maina pret garāžu kooperati -  
v ā  "Atoms" Tālr.: 6017570.:
Garāžu Līvzemes ielā 25, ķieģeļu, priva
tizēta, Zemesgrāmata. Cena 1200 Ls. 
Tālr.:7980152.

Maina.
3-istabu dzīvokli Rīgas centrā (55nm2) pret 
2-3 istabu dzīvokli Salaspilī. Tālr.: 
7298145. 
4-istabu privatizētu dzīvokli, 72 m2, 6: 
stāvs pret diviem mazākiem. Tālr.: 
6781396. 
Apbūves gabalu Aizkraukles rajonā, 
Jaunjelgavas centrā pret 1-2; istabu 
dzīvokli Salaspil ī .  Ir varianti. Tālr.: 
9955481 .

Firma mēklē izremontētas nomas tel
pas veikalarņ pirmajā stāvā pilsētas cen- 
trā; Var piedāvāt arī atbilstošu dzīvokli. 
Platība 60-80 m2. Tālr.: 7973541.
Telpas veikalam centrā. Tālr.: 9105566. 
Jauna ģimene vēlas īrēt dzīvokli Salas- 
pilī. Tālr.: 6752314; 
1,5va i 2-istabu dzīvokļi. Tālr.: 9928379.

Izīrē
3-istabu dzīvokli Silavā, 2 atsevišķas ista
bas, ar visām ērtībām. Tālr.: 7949711, 
9388754
Telpas Salaspils centrā (pie domes ēkas). 
Tālr.: 6466500. ____________
Garāžu Līvzemes ielā 25. Tālr.: 7941691. 
izīrē vai pārdod ratiņtelpu, 13 m2, siltais un 
aukstais ūdens, tualete. Tālr.: 9785221.

Pakalpojumi
Latviešu valodas apmācība skolas vecu- 
ma bērniem. Tātr.: 6415047.__________
Klājam galdus banketiem, prezentācijām, 
svinībām, pasākumiem, kāzām. Veicam iz
braukuma banketus. Tālr.:7947002, 
6414347.
Salonā “Maruss” , Rīgas Ielā 1 a, sertificēts 
kosmetologs piedāvā pakalpojumus -  
dažāda veida masāžas, ķermeņa un se
jas ādas kopšana, pīlings, elektropro- 
cedūras, vaksācija, pīrsings un citi. Tālr.: 
7947002. 655235.
Salons “Maruss”, Rīgas ielā 1a, piedāvā 
matu pieaudzēšanu, Svarovska akmeņu 
aksesuāri matiem, nagu modelēšana ar 
gelu. solāriju (jaunas lampas).
Klasiskā masāža, skoliozes, radikulīta un 
osteohondrozes ārstēšana. Lēti. Tālr.: 
6060295 (Ludmila).
Narkoloģija. Palīdzība mājās un stacionā- 
rā paģiru gadījumā. Dzeršanas pārtrauk
šana un tālākā ārstēšana. Diennakti. Tālr.: 
7942442. 7947004. 6588317.
Veterinārārsts N. Masaļskis veic dzīvnieku 
veterinārmedicīnisko aprūpi pie klientiem 
mājas vizītēs. Darba dienās no pl.9.00- 
18.00. Plānoto vizīšu pieteikšana no 
pl.8.00-9.00. Tālr.: 7946472, 9213019. e- 
pasts: vetaarst@dr.lv.________________
Virtuves pēc pasūtījuma. Plaša krāsu 
Izvēle, dizaina izstrāde pēc pasūtītāja 
vēlmēm, piegāde, uzstādīšana un garan
tija. Dizainera pakalpojumi bez maksas. 
Lieliska kvalitāte!!!.Tālr.: 7396978 (pēc 
18.00), 7946184. 9259526.
Restaurē mīkstās mēbeles. Tālr,: 7944878, 
9221307. 
Santehniskie darbi, apkure, apkures katli, 
metināšana. Darbs ar garantiju. Tālr.: 
9802071 (Mihails). ______________
Taksometra pakalpojumi ar vieglo auto- 
mašīnu. Tālr.: 9208310.
Kanalizāciju aku tīrī šana. Tālr.: 7703270, 
9234262. _______
Bruģakmens ražotājs SIA "Toms”. Ieklāša
na, piegāde. Laba kvalitāte. Tālr.: 
9453585.__________________________
Aizvāc metāllūžņus, metāla konstrukcijas, 
vecas un nederīgas automašīnas. Tālr.: 
6403114.
Demontē un nojauc koka, mūra un metāla 
ēkas, konstrukcijas, starpsienas; Izved 
būvgružus. Tālr.: 6593665.

Dažādi
Apģērbu veikalā Miera ielā 16/7 katru 
nedēļu jauns preču pievedums. Vasaras 
apģērbiem 50 % atlaidei

Atrasts
6.oktobri atrasts bērnu naudas maciņš pie 
kultūras nama “Rīgava”. Interesēties domē 
pie Informācijas un apmeklētāju konsul
tantes.

Meklē darbu
Skolotāja palīdzēs apgūt grūtos skolas uz
devumus sākumskolas bērniem. Tālr.:

Sieviete (52 g.v.) meklē auklītes darbu. Ir 
rekom endācijas un pieredze. Tālr.: 
9595900.

Piedāvā darbu
Firmai nepieciešami darbinieki. Tālr.: 
9505774.    
Meklējam auklīti 5 g.v. meitenītei pēcpus
dienās un slimību gadījumos, pa līgu mā
jas darbos S ilavā. Tālr.: 7949050 ;

Vajadzīgs zemes mērnieks pastāvīgam dar- 
bam. Tālr.: 5044008. 9211765.
Vajadzīgi darbinieki autoservisa automašī
nu ķīmiskajai tīrīšanai un mazgāšanai. 
Tālr.:7947002. 6414347.
Vajadzīgi krāsotāji, galdnieki un apmetēji  
Tālr.: 9558172.

Salaspils pilsētas ar 
lauku terito riju  dome 
26.05.2004 ir pieņēmusi 
lēmumu Nr. 12, §30 par de- 
tālā plānojuma izstrādāša
nu nekustamajam īpašu
mam “Jozavi” (kad. Nr. 
8031-008-0176) atbilstoši 
darba uzdevuma projek
tam ''Detālplānojuma iz
strādāšanai Salaspils teri
torijas plānojumā atļautās 
izmantošanas un izmanto
šanas aprobežojumu iz
maiņām Salaspils pilsētas 
ar lauku teritoriju nekusta
majam īpašumam “Joza- 
vi" (kad. Nr. 8031-008- 
0176) 5,4 hapiatībā".

Uzsākot sabiedriskās 
apspriešanas pirm o posm u, 
no š.g. 15 .oktobra līdz š.g. 
31. ok tobrim , ka trs  in te re 
sents rakstiski va r iesn iegt 
sa v u s  p r ie k š lik u m u s , a d 
resējot tos Salaspils pilsētas 
ar lauku teritoriju  Būvvaldei, 
Līvzem es ie lā 8, Salaspilī. 
Ja  priekš likum u iesn iedzē js 
vēlas saņem t rakstisku atb il
d i, ie s n ie g u m ā  jā u z rā d a  
vā rd s , uzvā rds , p e rso n a s  
kods un pastāvīgā adrese, 
ju rid iskām  personām  -  uz
ņēm um a nosaukum s, ad re 
se un reģ is trāc ijas Nr.

Par sab iedriskās ap
spriešanas o tro  posm u un 
de tā lā  p lāno jum a apsp rie 
šanas vie tu  un laiku tiks pa
z iņots la ik rakstā  “Sa lasp ils  
Vēstis” .

PLASTIKĀTA LOGI

SCHŪCO REHAU
Labas cenas!

Dāvana -  ārē jā palodze. 
“SK TR U S T” 

Tālr./fakss 7946526, 
m ob.6538401

Salaspils 
ev. Luterāņu 

draudzes 
dievkalpojumi

notiek katra mēneša 
pirmajā un trešajā 

svētdienā plkst. 10.00 
Salaspils domes 

laulību zālē.
S v ē td ie n a s  s k o la s  n o 
darbības sākot no 3. decem 
bra notiks katra m ēneša pir
m ajā  un tre ša jā  svē td ien ā  
pīkst 10.00 Salaspils dom es 
laulību zālē

Draudzes valde

Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju dome 26.05.2004 ir 
pieņēmusi lēmumu Nr. 12, §29 par detālā plānojuma izstrādāša
nu nekustamajam īpašumam “Kronbergi” (kad. Nr. 8031-003- 
0489) atbilstoši darba uzdevuma projektam '"Detālplānojuma 
izstrādāšanai Salaspiis teritorijas plānojumā atļautās izmanto
šanas un izmantošanas aprobežojumu izmaiņām Salaspils 
pilsētas ar lauku teritoriju nekustamajam īpašumam “Kronber- 
gi" (kad. Nr. 8031-003-0489) 3,37ha platībā.

U zsākot sab iedriskās apspriešanas pirm o posm u, no š.g. 
15. oktobra  līdz š.g. 31. oktobrim , katrs in te resents rakstiski var 
iesn iegt savus priekšlikum us, adresē jo t tos S alasp ils p ilsētas ar 
lauku terito riju  Būvvaldei, Līvzem es ie lā 8, Salaspilī. Ja  p riekš liku
mu iesn iedzē js vē las saņem t rakstisku atb ild i, iesn iegum ā jā uz rā 
da vārds, uzvārds, personas kods un pastāvīgā adrese, ju rid iskām  
personām  -  uzņēm um a nosaukum s, adrese un reģ istrācijas Nr.

Par sab iedriskās apspriešanas otro posm u un detā lā  p lā
no jum a apspriešanas vie tu  un laiku tiks paziņots la ikrakstos “Lat
vijas V ēstnes is” un “Salasp ils V ēstis ” .

Saskaņā ar Rīgas rajona Salaspils pilsētas ar lauku teri
toriju domes 2004. gada 29. septembra lēmumu Nr.18 § 30 tiek 
uzsākta detālā plānojuma projekta izstrādāšana nekustamam 
īpašumam “ATMATAS” ( kadastra Nr.8031 -  005 -  0055).

No 01.11.2004. līdz 29.11.2004. m inētā pro jekta  priekš liku
m a p irm ā redakcija  būs apskatām a Salasp ils  p ilsētas ar lauku 
teritoriju  dom es Būvvaldē, Līvzem es ie lā 8, Salaspilī.

S askaņā ar m inēto dom es lēm um u tiek izstrādāts detālā 
p lāno jum a pro jekts, v ienla icīg i ve ico t S alasp ils p ilsētas ar lauku 
terito rijas A ttīstības p lāna grozījum us. M inētā pro jekta m ērķis ir 
izp lānot zem es gabalu sadalījum u apbūves gabalos. Par m inēto 
d e tā lp lā n o ju m u  p ro je k tu  vad ītā ju  a p s tip r in ā ts  a rh ite k ts  Ivars 
Bebris.

V isas ie in te resētās personas ar pro jekta  priekš likum iem  
var iepazīties arh itekta  I.Bebra b iro ja  te lpās, Salaspilī, Institūta 
ielā 1 katru darba dienu, iepriekš p iezvanot pa tā lrun i 6786711 
vai 9774475, no pīkst 9:00 līdz 17:00.

Ja  ie in te resē tā  pe rsona  vē las  saņem t rakstisku atb ild i, 
prasības p ie te ikum s nosūtām s uz arh itekta  Ivara Bebra biroju: 
Salaspils, Institūta ie la 1, LV-2169, norādot: fiz iskām  personām  -  
vārdu, uzvārdu, personas kodu, pastāvīgās dzīvesvie tas adresi; 
ju rid iskām  personām  -  uzņēm um a nosaukum u, reģ istrācijas nu
muru, ju rid isko  adresi.

Uzņem jaunus dalībniekus pieaugušo tenisa 
grupā iesācējiem.

Nodarbības notiks Salaspils Bērnu sporta skolas zālē 
sestd ienās no 9.00 -  10.00.

Treneris Z igurds Upītis (Tālrunis 9233304)

Lūdzam  Salasp ils iedzīvotājus p iedalīties pub liska jā  apspriešanā 
un izte ikt savu v iedokli par Jevgēn ija  S m irnova ieceri C e ltn ieku 
ielā 4a izve idot azartspē ļu  zāli.
Savu nostāju par spēļu zā les izve idošanu, lūdzam  iesn iegt rak
s tiskā form ā, iem etot dom es ēkas (Līvzem es ie la 8) foa jē  novie to
ta jā  pasta kastē “ Ierosinā jum iem , jau tā jum iem  un sūdzībām ” .

Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju dome

SIA DOMIUS
NEKUSTAMIE IPAŠUMI
•  Nekustamā īpašuma pirkšana, pārdošana
•  Nekustamā īpašuma reģistrācija ZG/VZD
• Kredīta noformēšana un apdošināšana
•  Projektēšana un mērniecība
•  Juridiskās palīdzības sniegšana fiziskām 
un Juridiskām personām
Salaspils, Rīgas ielā 30 (ieeja no vītolu ielas, 2. stāvs), LV-2169 
Tālr. 7941250, 9411308, 9272211

F B S  g r u p a
 Z E M E S  M Ē R N I E C Ī B A  

T O P O G R Ā F I J A ,  R O B E Ž U  P L Ā N I
 B Ū V A S U  n o s p r a u š a n a

O g rē , C e r iņ u  ie lā  14, tā l. :  5 0 4 4 0 0 9 , 9 2 1 1 7 6 5 , fa k s s : 5 0 4 4 0 0 8  

© Salaspils Vēstis
Izdevējs -  Salaspils pilsētas ar lauku 
teritoriju dome
Līvzemes iela 8, Salaspils, LV-2169 
Reģistrācijas apliecība nr. 1922. 
Iznāk mēneša 1. un 3. nedēļas 
piektdienās.
Laikraksts internEtā: 
www.laikraksti.lv,www.salaspils.lv

Atbildīgā par izdevuma 
sagatavošanu Ilva Vastlāve 
Tālrunis 7981007, fakss 7981032, 
e-pasts: ilva@salaspils.lv 
Grafiskais dizains -  Līga Heniņa 
Sludinājumus un reklāmu pieņem 
domē, 202.kab. Tālr. 7981007, 
e-pasts: ilva@salaspils.lv

Iznāk kopš 1996.gada 17.maija 
Datorsalikums.
Ofsetiespiedums.
Iespiesta tipogrāfijā “N.I.M.S.” 
Maketētāja -  Andra Liepiņa 
Adrese: Pērnavas iela 47/3 Rīga, 
LV -1009  
Tālr. 7311424

Metieni:
Latviešu izdevumam -  2500 eks. 
Krievu izdevumam -  2000 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce uz “Salaspils 
Vēstīm” obligāta.
Par reklāmas un sludinājumu saturu 
atbild to iesniedzēji.

5vēsTis

Frizētava K E R I
piedāvā:
•  Dabīgie gela nagi un to 

dizains
•  Ausu caurduršana
•  Solārijs Ergoline turbo- 

300
Jaunas lampas!

Tālrunis 7941600 
Līvzemes iela 22

mailto:vetaarst@dr.lv
http://www.salaspils.lv
mailto:ilva@salaspils.lv
mailto:ilva@salaspils.lv

